
 
     ბორჯომის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება  №32
2015 წლის 20 ნოემბერი

ქ. ბორჯომი

 
„ბორჯომის მუნიციპალიტეტის ქონების პრივატიზების, სარგებლობისა და მართვის
უფლებით გადაცემის, საწყისი საპრივატიზებო საფასურის, ქირის საფასურის, ქირის
საწყისი საფასურის განსაზღვრის და ანგარიშსწორების წესების დამტკიცების შესახებ“
ბორჯომის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 30 იანვრის №6 დადგენილების

არარად აღიარების შესახებ
„საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის“ საქართველოს კანონის მე-60 მუხლის პირველი
ნაწილის "ბ" ქვეპუნქტის საფუძველზე ბორჯომის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
არარად იქნეს აღიარებული „ბორჯომის მუნიციპალიტეტის ქონების პრივატიზების, სარგებლობისა და
მართვის უფლებით გადაცემის, საწყისი საპრივატიზებო საფასურის, ქირის საფასურის, ქირის საწყისი
საფასურის განსაზღვრის და ანგარიშსწორების წესების დამტკიცების შესახებ“ ბორჯომის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2015 წლის 30 იანვრის №6 დადგენილება (www.matsne.gov.ge,
 04/02/2015, 040110030.35.139.016177).
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ბორჯომის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ზაზა ჩაჩანიძე

http://www.matsne.gov.ge 04011003035139016203


